et dant pullos n, ova xx. Prebendarii v, lunarii xxxvi, luminarii Lx.

Inter omnes solvunt libram i. Sunt ibi homines xxi, qui faciunt in

anno n dies. Habet ibi sedilios x; veniunt in incensum de
argento solidi

via et dimidius. Tunel habet bunaria xmi, arat bunaria n et custodit

silvam. Molendinos m unusquisque solvit modia
majora xxx. In uno

anno saginat porcos n in alio i et debet
pullos xx, ova cc. Item

molendinum i; solidos v. VVinetmar
major habet de prato hunaria m,

de terra arabili bunaria xxxn, silva minuta bunaria v. Mansos n. Facit

sicut superiores. Lunarii xvn. Hlodoger caballarius habet mansum

dominicum; de prato bunaria VII, de terra arabili bunaria XLIII, silva

minuta bunaria vm. Lunarii xxi. Gerwinus caballarius habet casam

dominicam cum castitiis, de terra bunaria xv; mancipia n.

XXX.

In Aldomhem habet casam indominicatam cum aliis castitiis; de

prato bunaria xv, de terra arabili bunaria xcviii, silva grossa buna-

ria L ad
saginandos porcos xxx, silva minuta bunaria lui. Mansos xv

CHAHTULAMUM SITHIENSE.104

per bunaria xn, cum servis vu. Facit in ebdomada dies m. Ancillae n;

facit ladmones n. Alii ingenui faciunt in ebdomada n dies et de

ingenuis
feminis veniunt ladmones v. Ad host carrum dimidium

ad vineas carrum i dimidium. Parat unusquisque de brace modia x,

de farina vi; et debet pullos un, ova xx. Sunt ibi prebendarii vi;

lunarii xvm, luminarii xxim. Inter omncs solvunt solidos vin et di-

midium. Molendinos n ex uno veniunt modia majora xxx, et ex

alia modia xxx. Uno anno saginat porcos n, alio i; pullos xx, ova cc.

Quod molendinum habet Otbertus; et habet bunaria xim, et habet

mancipia v, et custodit silvam. Ille decanus habet bunaria mi et di-

midium ad prcebendam. Homines facientes in anno n dies sunt xvm.

Salaca major
habet casam dominicam cum aliis castitiis de terra

arabili bunaria xxx, silva minuta bunaria ni; mancipia xn. Suithger

caballarius habet casam dominicatam cum aliis castitiis; de prato

bunaria vu de terra arabili bunaria xlvi de silva minuta bunaria x.

Mansi m per
bunaria xn, cum servis n et facit ni dies in ebdomada.

Ingenuac
m feminse, facit unaquœque

ladmonem dimidium facit

servitium sicut in ipsa villa. Et habet lunarios vu et habet ecclesiam

dimidiam, cum bunariis vin, et mancipia h; et luminarios xv. Sol-

vunt intcr omnes solidos nu et denarios viii.

XXXI.

In Scala habet casam indominicatam cum aliis castitiis; de prato

hunaria vn, de terra arabili bunaria lxxxii, de pastura
communi